

# **CK Holding Odense ApS**

Kongensgade 69E, 05, 5000 Odense C

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12/01 2017

---

Carsten Krogh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CK Holding Odense ApS  
Kongensgade 69E, 05  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 49 41 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Carsten Krogh

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier, herunder formueforvaltning samt hvad, der i øvrigt står i forbindelse hermed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 335.341, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.020.403.

Resultatet er tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer for det kommende år et resultat på eller over niveauet for 2016.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.757.612</b>	<b>1.657.231</b>
Personaleomkostninger	1	-780.000	-700.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-100.997	-26.857
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>876.615</b>	<b>930.374</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-6.605	-9.898
Finansielle indtægter		-138.823	23.939
Finansielle omkostninger		-315.332	-343.236
<b>Resultat før skat</b>		<b>415.855</b>	<b>601.179</b>
Skat af årets resultat	2	-80.514	-229.177
<b>Årets resultat</b>		<b>335.341</b>	<b>372.002</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		231.941	270.802
		<b>335.341</b>	<b>372.002</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		<u>30.042.214</u>	<u>26.778.262</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>30.042.214</u></b>	<b><u>26.778.262</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		154.579	161.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>435.792</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>670.371</u></b>	<b><u>241.183</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>30.712.585</u></b>	<b><u>27.019.445</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.278	95.028
Udskudt skatteaktiv		<u>133.545</u>	<u>110.897</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>192.823</u></b>	<b><u>205.925</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.257.043</u></b>	<b><u>4.654.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.449.866</u></b>	<b><u>4.860.170</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>34.162.451</u></b>	<b><u>31.879.615</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.792.003	12.560.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>13.020.403</u></b>	<b><u>12.786.262</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>19.744.774</u>	<u>17.779.308</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>19.744.774</u></b>	<b><u>17.779.308</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	95.538	94.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	79.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.839	9.224
Selskabsskat		93.373	8.664
Anden gæld		425.824	506.089
Periodeafgrænsningsposter		<u>777.700</u>	<u>616.559</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.397.274</u></b>	<b><u>1.314.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.142.048</u></b>	<b><u>19.093.353</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>34.162.451</u></b>	<b><u>31.879.615</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>780.000</u>	<u>700.000</u>
	<b><u>780.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	104.110	196.064
Årets udskudte skat	-22.648	33.113
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-948</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.514</u></b>	<b><u>229.177</u></b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>17.873.514</u>	<u>19.840.312</u>	<u>95.538</u>	<u>19.351.720</u>
	<b><u>17.873.514</u></b>	<b><u>19.840.312</u></b>	<b><u>95.538</u></b>	<b><u>19.351.720</u></b>

### 4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.



## **Noter til årsrapporten**

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.840, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 30.042.